
 
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 

smlouvy o dílo uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel  Královéhradecký kraj 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ 708 89 546 

zástupce  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

bankovní spojení Komerční banka, a.s 

číslo účtu  123-5588480297/0100 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel  Sdružení CEPS 

  CE -  ING s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Hradci Králové pod spisovou značkou C 35921 

se sídlem  Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 

IČO   04475631 

DIČ   CZ04475631 

zástupce  Jan Čejchan, jednatel 

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu  3959710399/0800 

jako vedoucí účastník sdružení „SDRUŽENÍ CEPS“ a 

 PS-STAV Náchod s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Hradci Králové pod spisovou značkou C 31554 

se sídlem  Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

IČO   28858531 

DIČ   CZ28858531 

zástupce  Pavel Sedláček, jednatel 

bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu  5938935379/0800 

jako účastník sdružení „SDRUŽENÍ CEPS“ 

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“ 

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce,“ 

uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-050636, smlouvu o dílo (tato smlouva 

ve znění pozdějších změn souhrnně jako „smlouva o dílo“). 



 
 

Strana 2 (celkem 3) 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 4 – 7, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází 

ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 

méněpráce. 

3. Změna závazku ze smlouvy dle ZL č. 5 a 7 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 

4 zákona. 

4. Změna závazku ze smlouvy dle ZL č. 4 a 6 není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 

6 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 

v souladu se změnovými listy č. 4 – 7, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Celková cena dle původní smlouvy o dílo v Kč bez DPH 86.482.786,44 

Celková cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 87.403.179,85 

Vícepráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 2.061.313,13 

Méněpráce dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 784.525.,98 

Celková cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 88.679.967,00 

Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Je-li uzavřen v listinné podobě, je tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo 

za jednostranně nevýhodných podmínek. 

  



 
 

Strana 3 (celkem 3) 

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024. 

Za objednatele v Hradci Králové 30. 7. 2024  Za zhotovitele v Náchodě 22. 7. 2024 

……………………………………    …………………………………… 

Mgr. Martin Červíček     Jan Čejchan 

hejtman kraje  jednatel CE -  ING s.r.o., vedoucího účastníka 

sdružení  



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 450 111 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,52 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 86 482 786,44

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 450 111,11

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 450 111,11
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují

Název veřejné zakázky:

86 482 786,44

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5)
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

450 111,11
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 57 620,99

− 784 525,98

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 978 014,40

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 611 202,02

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 589 216,42 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 842 146,97

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

86 482 786,44

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,02 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

86 482 786,44

− 0,00

Výpočet provedl/a:

88 679 967,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

86 482 786,44

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 842 146,97

Kč bez DPH

1 747 069,45

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 2 589 216,42

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

87 403 179,85

88 679 967,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 784 525,98 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 061 313,13 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 276 787,15

Číslo aktuálního dodatku 2

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Ústav sociální péče pro 

mládež Kvasiny

za objednatele:

11.06.2024

Královéhradecký kraj

za uživatele:

11.06.2024

7  Schválil:

ANO X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

bez DPH
bez DPH

bez DPH

784 525,98 Kč
1 439 852,09 Kč

655 326,11 Kč

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

‒
+

4  Dopad do smluvních termínů:

Výsledná ceny změny:

navýšení množství bouraných hmot na zjištěnou skutečnost

2  Zdůvodnění změny:

1.2   Popis nového řešení:

2) Projektové podkladye-mailem

osobně

listů, výkresů

listů3) Fotodokumentace

ANO
(uvést jaký dokument)

Na základě PD a sond k projektové dokumentaci bylo uvažováno s tl.desek v halách 200 mm, dále s pěti pasy v podélném směru pod sloupy ve

velké hale a s panely v příjezdových komunikacích. Tato skutečnost byla přenesena ze staré dokumentace a zjištění na místě v rámci

zpracování projektové dokumentace. Zjištěná skutečnost po zahájení demolice a bouracích pracech byla rozdílná. Tl. podkladních desek u

obou hal se pohybuje dle fotodokumentace od 230 -280 mm - počtáno s tl.250 mm. V SO04 - velká hala 3 pasy v podélném směru a pod

každým sloupem pod betonovou deskou navíc patka o rozměrech 2x1,5x1 m a v malé hale SO03 o rozměrech 0,4x0,4x0,35 dřík pod sloup a

patky pod deskou 1,1x1,2x1,4 m. Plocha příjezdové komunikace vybetonována se sití o tl. 280-320 mm - počítáno s proměnlivou šíří na části

280 mm a části 300 mm. Dále bylo nutné před demolicí vyklidit prostor vrátnice - SO01 od komunálního odpadu, který vznikl jako důsledek

pobytu bezdomovců.  GP i přes zhotovené sondy a podklad staré PD nemohl předpokládat v bývalém vojenském prostoru s těmito rozdíly.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE

ZMĚNOVÝ LIST
Bourací práce skryté konstrukce

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce

SO-01, SO-03, SO-04, OST

Datum: 11.06.2024Sdružení CEPS

ZL 4
Stavba:

Objekt:

Předkládá:

Sdružení CEPS INGENIRING KRKONOŠE a.s. Řezanina & Bartoň s.r.o.

za zhotovitele:

11.06.2024

za TDS:

11.06.2024

za AD:

11.06.2024

1  Technický popis změny:

dle PD a VV

1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny

Odesláno / předáno:

X

X

X

listů

X
X

poštou



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

12,00% 0,00

2024-05-13

DOZP - NMnM

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

655 326,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

792 944,59CZK

21,00% 655 326,11 137 618,48

0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-05-13

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

DOZP - NMnM

13. 5. 2024

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

30 094,1003 24 871,16SO-01 - bourací práce skryté kce

655 326,11 792 944,59

SO-03 - bourací práce skryté kce04.1 884 021,68730 596,43

SO-04 - bourací práce skryté kce 417 143,0405.1 504 743,08

264 567,38218 650,73OST - demolice panely06.1

-890 481,65-735 935,2509 Odpočet kontaminované zeminy

Strana 2 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 24 871,16

HSV - Práce a dodávky HSV 13 925,06

    997 - Přesun sutě 13 925,06

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 946,10

03 - SO-01 - bourací práce skryté kce

DOZP - NMnM

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 871,16

D HSV Práce a dodávky HSV 13 925,06

D 997 Přesun sutě 13 925,06

1 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t -4,935 121,00 -597,14 SOD

VV Odpočet jiných odpadů

VV -(3+1,935) -4,935

2 K 997006005

Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na 

vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení 

ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného

t -0,968 121,00 -117,13 SOD

VV Odpočet jiných odpadů

VV -0,968 -0,968

3 K 997006007

Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na 

vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení 

ze zdiva železobetonového

t -3,000 140,50 -421,50 SOD

VV Odpočet jiných odpadů

VV -3 -3,000

4 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m
t -4,935 54,67 -269,80 SOD

VV Odpočet jiných odpadů

VV -(3+1,935) -4,935

5 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 4,935 115,50 569,99 SOD

VV Dopočet kvůli jiným odpadům

VV "SO-01 - vyklizení" 3 3,000

VV "SO-01 - asfalt. pásy" 1,935 1,935

VV Součet 4,935

6 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 123,375 8,80 1 085,70 SOD

VV Dopočet kvůli jiným odpadům

VV "SO-01 - vyklizení" 3 3,000

VV "SO-01 - asfalt. pásy" 1,935 1,935

VV Součet 4,935

VV 4,935*25 'Přepočtené koeficientem množství 123,375

7 K 997013635

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 20 03 01

t 3,000 1 708,20 5 124,60 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV "SO-01 - vyklizení" 3 3,000

8 K 997013847

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t 0,968 8 833,00 8 550,34 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV "SO-01 - asfalt. pásy" 0,968 0,968

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 946,10

9 K HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce pomocný stavební dělník
hod 30,000 364,87 10 946,10 SOD

VV SOD položka

VV "SO-01 - vrátnice - vyklizení - poč. pracovníků*poč.hodin" 5*6 30,000

DOZP - NMnM

03 - SO-01 - bourací práce skryté kce

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 730 596,43

HSV - Práce a dodávky HSV 730 596,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 409,77

    997 - Přesun sutě 600 186,66

04.1 - SO-03 - bourací práce skryté kce

DOZP - NMnM

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 730 596,43

D HSV Práce a dodávky HSV 730 596,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 130 409,77

1 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 62,832 935,00 58 747,92 SOD

VV SOD položka

VV "SO-03 - patky malé" 33*(0,4*0,4*0,35) 1,848

VV "SO-03 - patky velké" 33*(1,1*1,2*1,4) 60,984

VV Součet 62,832

2 K 962023391

Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 

m3

m3 29,060 705,91 20 513,74 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV Nová pložka URS*koeficient 0,73

VV "SO-03 stěna" 16,9*5,35*0,3 27,125

VV "SO-03 sloupy" (0,3*0,3*4,3)*5 1,935

VV Součet 29,060

3 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 39,573 825,00 32 647,73 SOD

VV SOD položka

VV SO-03 - počítáno 200 mm - skutečnost dle sond 250 mm

VV "základová deska dopočet 50mm" 43,97*18*0,05 39,573

VV Součet 39,573

4 K 965049112

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 

mm

m3 39,573 467,50 18 500,38 SOD

VV SOD položka

VV SO-03 - počítáno 200 mm - skutečnost dle sond 250 mm

VV "základová deska dopočet 50mm" 43,97*18*0,05 39,573

VV Součet 39,573

D 997 Přesun sutě 600 186,66

5 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 304,972 121,00 36 901,61 SOD

VV SOD položka

VV "SO-03 nadzákladové zdivo" 65,966 65,966

VV "SO-03 patky" 150,797 150,797

VV "SO-03 mazaniny" 87,061 87,061

VV "SO-03 mazaniny příplatek" 1,148 1,148

VV Součet 304,972

6 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m
t 304,972 54,67 16 672,82 SOD

VV SOD položka

VV "SO-03 nadzákladové zdivo" 65,966 65,966

VV "SO-03 patky" 150,797 150,797

VV "SO-03 mazaniny" 87,061 87,061

VV "SO-03 mazaniny příplatek" 1,148 1,148

VV Součet 304,972

7 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 7 624,300 8,80 67 093,84 SOD

VV SOD položka

VV "SO-03 nadzákladové zdivo" 65,966 65,966

VV "SO-03 patky" 150,797 150,797

VV "SO-03 mazaniny" 87,061 87,061

VV "SO-03 mazaniny příplatek" 1,148 1,148

VV Součet 304,972

VV 304,972*25 'Přepočtené koeficientem množství 7 624,300

8 K 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 239,006 1 481,90 354 182,99 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV Nová položka*koeficient 0,73

VV "beton železový" 150,797 150,797

VV "mazaniny" 87,061 87,061

VV "mazaniny příplatek" 1,148 1,148

VV Součet 239,006

9 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 65,966 1 900,00 125 335,40 SOD

VV SOD položka

VV "zdivo nadzákladové" 65,966 65,966

VV Součet 65,966

DOZP - NMnM

04.1 - SO-03 - bourací práce skryté kce

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 417 143,04

HSV - Práce a dodávky HSV 417 143,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 848,74

    997 - Přesun sutě 317 294,30

05.1 - SO-04 - bourací práce skryté kce

DOZP - NMnM

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 417 143,04

D HSV Práce a dodávky HSV 417 143,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 848,74

1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 -52,258 495,00 -25 867,71 SOD

VV Odpočet

VV "základy - pasy" -(36,29*3)*0,6*0,8 -52,258

VV Součet -52,258

2 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 72,000 935,00 67 320,00 SOD

VV SO-04 hala - místo zákl. pasů

VV "betonové patky - střed" (2*1,5*1)*9 27,000

VV "betonové patky - kraj" ((2*1,5*1)/2)*28 42,000

VV "betonové patky - roh" ((2*1,5*1)/4)*4 3,000

VV Součet 72,000

3 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 45,181 825,00 37 274,33 SOD

VV SOD položka

VV SO-04 - počítáno 200 mm - skutečnost dle sond 250 mm

VV "základová deska dopočet 50mm" 36,29*24,9*0,05 45,181

VV Součet 45,181

4 K 965049112

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 

mm

m3 45,181 467,50 21 122,12 SOD

VV SOD položka

VV SO-04 - počítáno 200 mm - skutečnost dle sond 250 mm

VV "základová deska dopočet 50mm" 36,29*24,9*0,05 45,181

VV Součet 45,181

D 997 Přesun sutě 317 294,30

5 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 168,992 121,00 20 448,03 SOD

VV SOD položka

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*2,2 99,398

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*0,029 1,310

VV "SO-04 - betonové patky" 172,8 172,800

VV "základy - pasy" -104,516 -104,516

VV Součet 168,992

6 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m
t 168,992 54,67 9 238,79 SOD

VV SOD položka

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*2,2 99,398

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*0,029 1,310

VV "SO-04 - betonové patky" 172,8 172,800

VV "základy" -104,516 -104,516

VV Součet 168,992

7 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 4 224,800 8,80 37 178,24 SOD

VV SOD položka

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*2,2 99,398

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*0,029 1,310

VV "SO-04 - betonové patky" 172,8 172,800

VV "základy - pasy" -104,516 -104,516

VV Součet 168,992

VV 168,992*25 'Přepočtené koeficientem množství 4 224,800

8 K 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 168,992 1 481,90 250 429,24 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV Nová položka*koeficient 0,73

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*2,2 99,398

VV "SO-04 - mazanina" 45,181*0,029 1,310

VV "SO-04 - betonové patky" 172,8 172,800

VV "základy - pasy" -104,516 -104,516

VV Součet 168,992

DOZP - NMnM

05.1 - SO-04 - bourací práce skryté kce

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 218 650,73

HSV - Práce a dodávky HSV 218 650,73

    1 - Zemní práce -18 647,75

    8 - Trubní vedení 2 553,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 998,50

    997 - Přesun sutě 120 746,53

06.1 - OST - demolice panely

DOZP - NMnM

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 218 650,73

D HSV Práce a dodávky HSV 218 650,73

D 1 Zemní práce -18 647,75

1 K 113151111

Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek ze silničních panelů

m2 -395,500 53,90 -21 317,45 SOD

VV Odpočet SOD položka

VV "OST demolice - panely" -(20+75,5+300) -395,500

VV Součet -395,500

2 K 113201112

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek silničních ležatých

m 22,000 107,31 2 360,82 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV Nová položka*koeficient 0,73

VV "obruba u vjezdu do areálu" 22 22,000

3 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,771 111,47 308,88 SOD

VV SOD položka

VV "zásyp díry po šachtě" (PI*0,7*0,7*1,8) 2,771

D 8 Trubní vedení 2 553,45

4 K 890211851
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného 

prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu
m3 0,986 2 248,40 2 216,92 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV Nová položka*koeficient 0,73

VV "šachta" (PI*0,45*0,45*1,55) 0,986

5 K 899302811
Demontáž poklopů betonových a železobetonových 

včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg
kus 1,000 336,53 336,53 CS ÚRS 2024 01*0,73

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 113 998,50

6 K 965042241
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 88,200 825,00 72 765,00 SOD

VV SOD položka

VV OST

VV "bourání betonových desek - tl. 300mm" 148,4*0,3 44,520

VV "bourání betonových desek - tl. 280mm" 156*0,28 43,680

VV Součet 88,200

7 K 965049112

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 

mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 

mm

m3 88,200 467,50 41 233,50 SOD

VV SOD položka

VV OST

VV "bourání betonových desek - tl. 300mm" 148,4*0,3 44,520

VV "bourání betonových desek - tl. 280mm" 156*0,28 43,680

VV Součet 88,200

D 997 Přesun sutě 120 746,53

8 K 997006002 Úprava stavebního odpadu třídění strojové t 64,310 121,00 7 781,51 SOD

VV SOD položka

VV "OST panely" -140,403 -140,403

VV "OST - bourání betonových desek" 194,04 194,040

VV "OST - bourání betonových desek příplatek" 2,558 2,558

VV "OST - obruby" 6,38 6,380

VV "OST - šachta" 1,735 1,735

VV Součet 64,310

9 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením do 100 m
t 64,310 54,67 3 515,83 SOD

VV SOD položka

VV "OST - bourání betonových desek" 194,04 194,040

VV "OST - bourání betonových desek příplatek" 2,558 2,558

VV "OST - obruby" 6,38 6,380

VV "OST - šachta" 1,735 1,735

VV "OST panely" -140,403 -140,403

VV Součet 64,310

10 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 1 607,750 8,80 14 148,20 SOD

VV SOD položka

VV "OST panely" -140,403 -140,403

VV "OST - bourání betonových desek" 194,04 194,040

VV "OST - bourání betonových desek příplatek" 2,558 2,558

VV "OST - obruby" 6,38 6,380

VV "OST - šachta" 1,735 1,735

VV Součet 64,310

VV 64,31*25 'Přepočtené koeficientem množství 1 607,750

DOZP - NMnM

06.1 - OST - demolice panely

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 64,310 1 481,90 95 300,99 CS ÚRS 2024 01*0,73

VV Nová položka*koeficient 0,73

VV "OST panely" -140,403 -140,403

VV "OST - bourání betonových desek" 194,04 194,040

VV "OST - bourání betonových desek příplatek" 2,558 2,558

VV "OST - obruby" 6,38 6,380

VV "OST - šachta" 1,735 1,735

VV Součet 64,310

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -735 935,25

HSV - Práce a dodávky HSV -735 935,25

    1 - Zemní práce -735 935,25

09 - Odpočet kontaminované zeminy

DOZP - NMnM

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -735 935,25

D HSV Práce a dodávky HSV -735 935,25

D 1 Zemní práce -735 935,25

1 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 -8 690,490 21,00 -182 500,29 SOD

VV
odpočet odvozu kontaminované zeminy - odpočet 30km - 5km 

příplatek zůstává - odvoz Miskolezy

VV "odk" -968*0,2*30 -5 808,000

VV "J_tr3" -5,78*0,2*30 -34,680

VV "R_tr3_800" -103,423*0,2*30 -620,538

VV "R_tr3_2000" -402,492*0,2*30 -2 414,952

VV "-z" 31,28*0,2*30 187,680

VV Součet -8 690,490

2 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 m

m3 -655,218 24,60 -16 118,36 SOD

VV
odpočet odvozu kontaminované zeminy - odpočet 30km - 5km 

příplatek zůstává - odvoz Miskolezy

VV "J_tr4" -5,78*0,2*30 -34,680

VV "R_tr4_800" -103,423*0,2*30 -620,538

VV Součet -655,218

3 K 171201221R

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) kontaminované zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -311,524 1 724,80 -537 316,60 SOD

4 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 560,743 0,00 0,00 SOD

VV 311,524*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 560,743

DOZP - NMnM

09 - Odpočet kontaminované zeminy

Strana 13 z 13



Ústav sociální péče pro 

mládež Kvasiny

za objednatele:

15.07.2024

Královéhradecký kraj

za uživatele:

15.07.2024

7  Schválil:

ANO X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

bez DPH
bez DPH

bez DPH

0,00 Kč
140 835,66 Kč

140 835,66 Kč

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

‒
+

4  Dopad do smluvních termínů:

Výsledná ceny změny:

Doplnění chybějících šachet ve výkazu výměr u splaškové kanalizace

2  Zdůvodnění změny:

1.2   Popis nového řešení:

2) Projektové podkladye-mailem

osobně

listů, výkresů

listů3) Fotodokumentace

ANO
(uvést jaký dokument)

Na základě projektové dokumentace bude vybudováno pět šachet. Tato skutečnost není zahrnuta v rozpočtu. ZL narovnává tuto skutečnost.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění šachet

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce

Splaškový kanalizace

Datum: 15.07.2024Sdružení CEPS

ZL 5
Stavba:

Objekt:

Předkládá:

Sdružení CEPS INGENIRING KRKONOŠE a.s. Řezanina & Bartoň s.r.o.

za zhotovitele:

15.07.2024

za TDS:

15.07.2024

za AD:

15.07.2024

1  Technický popis změny:

dle PD

1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny

Odesláno / předáno:

X

X

X

listů

X
X

poštou



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 170 411,15

140 835,66 29 575,4921,00%

0,00 0,0012,00%

2024-05-13

DOZP - NMnM

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

140 835,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-05-13

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

170 411,15140 835,66ZL-5 Doplnění šachet - kanalizace splaškové

140 835,66 170 411,15

DOZP - NMnM

13. 5. 2024

 

 

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 140 835,66

HSV - Práce a dodávky HSV 135 835,66

    4 - Vodorovné konstrukce 1 141,39

    8 - Trubní vedení 133 809,80

    99 - Přesun hmot 884,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

ZL-5 - Doplnění šachet - kanalizace splaškové

DOZP - NMnM

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 835,66

D HSV Práce a dodávky HSV 135 835,66

D 4 Vodorovné konstrukce 1 141,39

1 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 1,125 1 014,57 1 141,39 SOD

VV (1,5*1,5*0,1)*5 "revizní šachty 1,125

VV Součet 1,125

D 8 Trubní vedení 133 809,80

2 K 894812313

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T

kus 1,000 8 030,00 8 030,00 SOD

3 K 894812312

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°

kus 2,000 4 876,40 9 752,80 CS ÚRS 2024 01*0,73

4 K 894812315

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/200 průtočné

kus 1,000 5 044,30 5 044,30 CS ÚRS 2024 01*0,73

5 K 894812317

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního 

vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T

kus 1,000 5 285,20 5 285,20 CS ÚRS 2024 01*0,73

6 K 894812331

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 1 000 mm

kus 1,000 1 752,00 1 752,00 CS ÚRS 2024 01*0,73

7 K 894812332

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 2 000 mm

kus 2,000 3 504,00 7 008,00 CS ÚRS 2024 01*0,73

8 K 894812333

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé 

hloubky 3 000 mm

kus 2,000 7 370,00 14 740,00 SOD

9 K 894812339

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za 

uříznutí šachtové roury

kus 5,000 159,50 797,50 SOD

10 K 894812376

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení 

D400 s betonovým prstencem

kus 5,000 16 280,00 81 400,00 SOD

D 99 Přesun hmot 884,47

11 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,737 1 200,10 884,47 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

12 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 5 000,00 5 000,00 SOD

DOZP - NMnM

ZL-5 - Doplnění šachet - kanalizace splaškové

Strana 4 z 4



Ústav sociální péče pro 

mládež Kvasiny

za objednatele:

15.07.2024

Královéhradecký kraj

za uživatele:

15.07.2024

7  Schválil:

ANO X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

6  Náklady:

bez DPH
bez DPH

bez DPH

0,00 Kč
171 349,93 Kč

171 349,93 Kč

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

‒
+

4  Dopad do smluvních termínů:

Výsledná ceny změny:

Oprava dešťové kanalizace - meliorace

2  Zdůvodnění změny:

1.2   Popis nového řešení:

2) Projektové podkladye-mailem

osobně

listů, výkresů

listů3) Fotodokumentace

ANO
(uvést jaký dokument)

Při výkopových pracích na základovou spáru objektu došlo k odhalení části trasy stávající kanalizace ( meliorační ) odvodňující přilehlý svah

východně od objektu. Toto potrubí nebylo nikde evidováno a nebylo možné při tvorbě projektu zjistit. Na základě posouzení stavu stávajícího

potrubí ( popraskané, dožilé ) bylo rozhodnuto o výměně potrubí ve stávající trase ( pozemku investora ) z důvodu zajištění odkanalizování

možného přítoku dešťových vod ze svahu a zajištění základové spáry nově budovaného objektu a zpevněných ploch.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE

ZMĚNOVÝ LIST
Dešťová kanalizace - meliorace

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce

Dešťová kanalizace

Datum: 15.07.2024Sdružení CEPS

ZL 6
Stavba:

Objekt:

Předkládá:

Sdružení CEPS INGENIRING KRKONOŠE a.s. Řezanina & Bartoň s.r.o.

za zhotovitele:

15.07.2024

za TDS:

15.07.2024

za AD:

15.07.2024

1  Technický popis změny:

žádné

1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny

Odesláno / předáno:

X

X

X

listů

X
X

poštou



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 207 333,42

171 349,93 35 983,4921,00%

0,00 0,0012,00%

2024-05-13

DOZP - NMnM

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

171 349,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-05-13

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

207 333,42171 349,93ZL-6 Dešťová truba - meliorace

171 349,93 207 333,42

DOZP - NMnM

13. 5. 2024

 

 

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 171 349,93

HSV - Práce a dodávky HSV 164 485,06

    1 - Zemní práce 21 592,01

    2 - Zakládání 592,00

    4 - Vodorovné konstrukce 28 348,08

    8 - Trubní vedení 72 168,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 061,09

    99 - Přesun hmot 466,13

    997 - Přesun sutě 36 257,14

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 364,87

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

ZL-6 - Dešťová truba - meliorace

DOZP - NMnM

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 171 349,93

D HSV Práce a dodávky HSV 164 485,06

D 1 Zemní práce 21 592,01

1 K 132251104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 25,500 401,50 10 238,25 SOD

VV "Odkopání betonové truby" 28,5*0,2 5,700

VV "Nový výkop" (5+4+29,5+5,5)*0,5*0,9 19,800

VV Součet 25,500

2 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

m3 39,180 60,50 2 370,39 SOD

VV "na meziskládku" 25,5 25,500

VV "z meziskládky na zásyp" 13,68 13,680

VV Součet 39,180

3 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 21,100 14,88 313,97 SOD

4 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 31,280 111,47 3 486,78 SOD

VV "zásyp po vykované trubce" 28,5*0,6*0,8 13,680

VV "zásyp trubky" 44*0,4 17,600

VV Součet 31,280

5 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 

těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

m3 5,690 200,23 1 139,31 SOD

VV "trubka DN 300" -(PI*0,15*0,15*44) -3,110

VV "obsyp" 44*0,5*0,4 8,800

VV Součet 5,690

6 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 9,673 418,00 4 043,31 SOD

VV 5,69*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 9,673

D 2 Zakládání 592,00

7 K 274353122

Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových 

konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a 

odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. 

průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m

kus 1,000 592,00 592,00 SOD

VV "prostup opěrkou" 1 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 28 348,08

8 K 451500R
Úprava nátoku - úprava terénu, vybetonování nátoku, 

osazení lomového kamene, začištění
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 R

9 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
m3 3,300 1 014,57 3 348,08 SOD

VV 44*0,5*0,15 3,300

D 8 Trubní vedení 72 168,61

10 K 810441811
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném 

výkopu DN přes 400 do 600
m 28,500 295,65 8 426,03 CS ÚRS 2024 02*0,73

11 K 871373120
Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U 

hladkého plnostěnného tuhost SN 4 DN 315
m 44,000 135,05 5 942,20 CS ÚRS 2024 02*0,73

12 M 28611145 trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN4 m 46,200 671,60 31 027,92 CS ÚRS 2024 02*0,73

VV 44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 46,200

13 K 877370430

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného 

spojek nebo redukcí DN 300

kus 1,000 475,96 475,96 CS ÚRS 2024 02*0,73

14 M 28611534 přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 315 kus 1,000 3 394,50 3 394,50 CS ÚRS 2024 02*0,73

15 K 894812131

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, 

světlé hloubky 1250 mm

kus 4,000 909,70 3 638,80 SOD

16 K 894812171

Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké 

trouby DN 315 mříž (pro třídu zatížení) dešťová litinová 

do teleskopu (D400)

kus 4,000 4 815,80 19 263,20 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 061,09

DOZP - NMnM

ZL-6 - Dešťová truba - meliorace

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 953941212

Osazování drobných kovových předmětů se zalitím 

maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 

připravených otvorů mříží v rámu nebo z jednotlivých 

tyčí

kus 1,000 140,89 140,89 CS ÚRS 2024 02*0,73

18 M 55241040 mříž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus 1,000 4 920,20 4 920,20 CS ÚRS 2024 02*0,73

D 99 Přesun hmot 466,13

19 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, 

kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném 

výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 0,597 780,78 466,13 SOD

D 997 Přesun sutě 36 257,14

20 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 19,950 115,50 2 304,23 SOD

VV "betonová truba 28,5m" 19,95 19,950

21 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -

6512 za každý další i započatý 1 km
t 498,750 8,80 4 389,00 SOD

VV "betonová truba 28,5m" 19,95 19,950

VV 19,95*25 'Přepočtené koeficientem množství 498,750

22 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 19,950 1 481,90 29 563,91 CS ÚRS 2024 02*0,73

VV "betonová truba 28,5m" 19,95 19,950

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 364,87

23 K HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 

pomocné práce pomocný stavební dělník
hod 1,000 364,87 364,87 SOD

VV "úprava prostupu v OS3" 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

24 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kus 1,000 5 000,00 5 000,00 SOD

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00

25 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000


1  Technický popis změny:

žádné

1.1   Popis původního řešení:

Přílohy / počet listů

1) Položkový rozpočet změny

Odesláno / předáno:

X

X

X

listů

X
X

poštou

Sdružení CEPS INGENIRING KRKONOŠE a.s. Řezanina & Bartoň s.r.o.

za zhotovitele:

15.07.2024

za TDS:

15.07.2024

za AD:

15.07.2024

ZMĚNOVÝ LIST
Bednění na opěrné stěny

Vybudování komunitního DOZP v lokalitě Nové Město nad Metují – stavební práce

Opěrné stěny

Datum: 15.07.2024Sdružení CEPS

ZL 7
Stavba:

Objekt:

Předkládá:

ANO
(uvést jaký dokument)

U opěrné stěny číslo 1 (OS1) nebylo zahrnuto v rozpočtu svislé bednění pro vodorovnou část této stěny (základovou desku "patu"). U

opěrných stěn číslo 2 (OS2) a číslo 3 (OS3) nebylo zahrnuto svislé bednění nejen pro vodorovnou část (základovou desku "patu"), ale také pro

svislou část stěn včetně stabilizátoru svislé části stěny.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: X NE

Doplnění bednění na opěrné stěny

2  Zdůvodnění změny:

1.2   Popis nového řešení:

2) Projektové podkladye-mailem

osobně

listů, výkresů

listů3) Fotodokumentace

6  Náklady:

bez DPH
bez DPH

bez DPH

0,00 Kč
309 275,45 Kč

309 275,45 Kč

Cena méněprací (odpočet):
Cena víceprací (přípočet):

‒
+

4  Dopad do smluvních termínů:

Výsledná ceny změny:

7  Schválil:

ANO X NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5  Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

Ústav sociální péče pro 

mládež Kvasiny

za objednatele:

15.07.2024

Královéhradecký kraj

za uživatele:

15.07.2024



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 374 223,29

309 275,45 64 947,8421,00%

0,00 0,0012,00%

2024-05-13

DOZP - NMnM

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

309 275,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-05-13

Stavba:

Místo: Nové Město nad Metují Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

DOZP - NMnM

13. 5. 2024

 

 

374 223,29309 275,45ZL-6 Bednění na opěrky

309 275,45 374 223,29

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 309 275,45

HSV - Práce a dodávky HSV 306 775,45

    2 - Zakládání 306 536,15

    998 - Přesun hmot 239,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 500,00

ZL-7 - Bednění na opěrky

DOZP - NMnM

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nové Město nad Metují Datum: 13. 5. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 309 275,45

D HSV Práce a dodávky HSV 306 775,45

D 2 Zakládání 306 536,15

1 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 90,738 566,00 51 357,71 SOD

VV SOD položka

VV "OS1" (74,1*0,3)*2+(1,25*0,3)*2 45,210

VV "OS2" (25,38*0,3)*2+(1,25*0,3)*2 15,978

VV "OS3" (45,5*0,3)*2+(1,25*0,3)*6 29,550

VV Součet 90,738

2 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 90,738 139,00 12 612,58 SOD

3 K 279351121
Bednění základových zdí rovné oboustranné za 

každou stranu zřízení
m2 390,857 415,37 162 350,27 CS ÚRS 2024 02*0,73

VV Nová položka * koeficient 0,73

VV "OS2" (24,405*3,2)*2+(0,25*3,2)*2 157,792

VV

"OS3" 

(15,1*1,9)*2+(15*2,55)*2+(14,9*3,2)*2+(1,9*0,25)*2+(2,55*0,2

5)*2+(3,2*0,25)*2

233,065

VV Součet 390,857

4 K 279351122
Bednění základových zdí rovné oboustranné za 

každou stranu odstranění
m2 390,857 110,23 43 084,17 CS ÚRS 2024 02*0,73

5 K 279001R Stabilizátor pro bednění D+M vč. odstranění m2 390,857 95,00 37 131,42 R

D 998 Přesun hmot 239,30

6 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 1,075 222,60 239,30 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000

DOZP - NMnM

ZL-7 - Bednění na opěrky

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000

